
quarta-feira, 29 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 10.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O  Prefeito  do  Município  de  Uibaí,  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  homologa  o 

resultado da licitação Pregão Presencial nº 05/2020. Objeto: Aquisição parcelada de Alimento 

Formulado, especialmente para pediatria, para uso com paciente munícipe com necessidade 

especial  neste  Município.  Em  favor  da  Empresa:  TECNOVIDA  COMERCIAL  LTDA,  CNPJ: 

01.884.446/0002‐70,  situada  na  Rua  Doutor  Altino  Teixeira  nº  1102‐  Porto  Seco  Pirajá  – 

Salvador – Bahia, Cep: 41.233‐010, representada pelo o Sr. Lucas Alves Queiroz Lago, portador 

do RG: 14.47097599‐SSP/BA e CPF: 061.173.275‐01, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E776D4CE928003100B88CD09C7DFC9



quarta-feira, 29 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial  05/2020  Objeto:  Aquisição  parcelada  de  Alimento  Formulado,  especialmente  para 

pediatria,  para  uso  com  paciente  munícipe  com  necessidade  especial  neste  Município  Contratante: 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratado:  TECNOVIDA  COMERCIAL  LTDA,  CNPJ: 

01.884.446/0002‐70,  situada  na  Rua Doutor  Altino  Teixeira  nº  1102‐  Porto  Seco  Pirajá  –  Salvador  – 

Bahia,  VALOR: R$ 57.057,00 (cinquenta e sete mil e cinquenta e sete reais).  Contrato  nº 
06PP/2020, Assinatura 29/01/2020. Ubiraci Rocha Levi. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E776D4CE928003100B88CD09C7DFC9



quarta-feira, 29 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial  03/2020  Objeto:  Aquisição  parcelada  de  OXIGÊNIO  MEDICINAL  para  uso  desta 

Secretaria  na  Unidade  Hospitalar  e  nas  ambulâncias  para  transporte  de  pacientes,  Contratante: 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratado:  COMERCIAL  OXI  –MAX  LTDA  ‐ME,  CNPJ: 

08.177.568/0001‐94,  situada  na  Rua  Morro  do  Chapéu.  Nº  10,  Centro  de  Irecê  –  Bahia.  Valor R$ 
71.000,00 (setenta e um mil reais).  Contrato  nº  04PP/2020,  Assinatura  27/01/2020.  Vigência 
31/12/2020. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E776D4CE928003100B88CD09C7DFC9


		2020-01-29T11:22:08-0300




